[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2022                                                                                                                                              № 3
О внесении изменений в Постановление местной администрации муниципального образования муниципальный округ Обуховский от 25.10.2021 № 75 «Об утверждении муниципальной программы на 2022 год «Содействие развитию малого бизнеса на территории муниципального образования муниципальный округ Обуховский»
        В целях реализации пп.23 п. 1 ст.10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79       «Об организации местного самоуправлении в Санкт-Петербурге» и в соответствии с  п. 1 ст. 30 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», местная администрация  муниципального образования муниципальный округ Обуховский
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в приложение к Постановлению МА МО МО Обуховский от 25.10.2021 № 75 «Об утверждении муниципальной программы на 2022 год «Содействие развитию малого бизнеса на территории муниципального образования муниципальный округ Обуховский»:

- изложить пункт 5 столбца «Перечень основных мероприятий» таблицы «План реализации муниципальной программы» в новой редакции: «Осуществление закупок                   у субъектов малого предпринимательства в объеме не менее чем двадцать пять процентов совокупного годового объема закупок (в соответствии с действующим законодательством)».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Исполняющий обязанности главы
местной администрации                                                                                         И.Р. Могильницкий

PAGE